COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

koo

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 163 DEL 13/09/2021

seokok ok

OGGETTO: liquidazione fatture varie
II RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO I’art. 184 del D.1vo 18.08.2000 n. 267,

VISTI gli atti esecutivi con i quali sono stati assunti gli impegni di spesa ed affidati gli incarichi alle
ditte;

VISTE le fatture elencate nell’allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale del presente atto;
CONSIDERATO che gli incarichi e le forniture sono state regolarmente eseguite;
CONSIDERATO che le spese fatturate sono mantenute all’interno dell’impegno autorizzato;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi art. 153 D.LVO n. 267
del 18.08.00 ed ai sensi dell'art. 9 DL 78/2009;

DISPONE

1) La liquidazione delle fatture elencate nell’allegato prospetto facente parte integrante e sostanziale
del presente atto, imputando la spesa sul capitolo indicato a fianco di ciascuna fattura.

2) La trasmissione del presente atto al Responsabile dei Servizi Finanziari per 1’emissione del
conseguente mandato di pagamento e per I’eventuale eliminazione dell’economia di spesa verificatasi.

0l Responsab gl Servizio
GARAVAGLI ‘ﬁg Tiziano

g




VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la compatibilitd
e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

‘\\‘\ Il Responsabile del Servizio

S %f'ﬁ inanziario
e 4 j“._f,j (Passuto Lucietta)
AR Ao
Certificato di pubblicazione
Copia del presente atto & pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune dal giorno e

cosi per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazione n.

Il Mgss@ Comunale




